

Fredagsbrev 23. august 2024

Afskedsreception for Lisbeth



Tak til alle jer, der nåede forbi og var med til at sende Lisbeth afsted for at nyde sit otium.

Jeg skal hilse hende og sige tak for gaver, besøg og pæne ord.

Det blev en hyggelig stund trods hendes manglende behov for at være midtpunkt 😊

Lisbeth nåede at runde 19 år på skolen, så det er en af de gamle kæmper, der takkede af.

Dette skal ikke være en gentagelse af den tale, der jo ikke blev holdt for hende i fredags, men Lisbeth har været et meget stærkt anker i skolens virke, hvor vi alle har kunnet hvile i, at det administrative og økonomiske arbejde har ligget i trygge og meget kompetente hænder.

Vi ønsker hende al mulig held og lykke fremover.

BUS-forbistring

- Vi er udfordrede af busafgangene fra skolen. Desværre passer de ikke ret godt med vores ringetider. Vi undersøger, om vi kan ændre noget således, at generne bliver mindst mulige.

Men indtil eventuelle ændringer kan ske, fastholder vi undervisningstiden således, at man ikke kan forvente at gå før tid for at nå bussen. Det giver simpelthen for store forstyrrelser af undervisningen.

- Som en positiv ting skal nævnes, at rute 704, der kommer fra Elsø, i en 14-dages prøveperiode kører forbi skolen og sætter eleverne af, så de ikke skal sættes af i krydset Harrehøjvej/Lødderupvej. Det er vi meget taknemmelige for. Det har været et ønske gennem flere år, som Morsø Kommunes trafikplanlæggere har imødekommet. Vi håber, at dette kan gøres permanent.



Vedhæftet

- Reklame for bordtennisklubben Ljørslev og Ørding
- Teatermulighed. Børn er gratis og forældre koster 50 kr. Man kan kontakte Valentin, Victor i 2. kl.'s far på 50122062, så hjælper han med billetter.

Glemmekasserne (i indskolingen og mellemtrinnets garderober)

- Tømmes fredag d. 30. august.

Klasseinfo

<p>Indskoling</p>	<p>Bh-kl.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fra 112-dag i Thisted onsdag  <ul style="list-style-type: none"> • Og spiondag torsdag  <ul style="list-style-type: none"> •
<p>Mellemtrin</p>	<p>Forældremøde tirsdag d. 27. august</p> <ul style="list-style-type: none"> • 3.- 4. kl. 16.30 -17.30 • 5.- 6. kl. 17.30 - 18.30 <p>Udeskole</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mandag tager Mellemtrinnet til Vorupøre i udeskoletimerne. Bussen kører fra skolen kl. 8.10 og er tilbage kl. 13.10. Husk tøj efter vejret. <p>Lejrture</p> <ul style="list-style-type: none"> • 3.- 5. kl. tager til Skanderborg d. 10.- 12. september • 6. kl. tager til København d. 2.- 5. september
<p>Overbygning</p>	<p>Besøg fra Morsø Ungdomsskole</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tirsdag kommer Ungdomsskolen forbi klasserne i Overbygningen og fortæller om deres tilbud.

*God weekend
Frank*

SFO-nyt

Husk at alt glemmetøjet vil blive fjernet fredag den 30. august – begge steder – de er ret fyldte. Så tjek lige om der ikke er noget, I mangler.

Efterårsferien nærmer sig med hastige skridt. Derfor har vi denne gang valgt at gøre tilmeldingen til ferien lidt anderledes, end vi plejer.

I skal udfylde den vedhæftede seddel (den ene til SFO'en - den anden til jeres opslagstavle). Sedlen skal afleveres inden den 9. september.

Det er vigtigt, at I kun skriver det tidsrum på, som I reelt har behov for, da vi vil lave vagtplanen ud fra dette. Vi oplever flere gange, at man har skrevet sit barn på til at komme i ferien, for så ikke at dukke op.

Vi vil gerne, at I ringer til SFO'en og giver besked, hvis jeres barn er syg eller pludselig får en fridag.

SFO: Hvis vejrudsigten holder, hvad de lover, vil det blive en dejlig uge med en masse udeleg og spil; og forhåbentlig en dag med bål.

Tweens:

Mandag og tirsdag vil der blive spillet en masse forskellige brætspil, - så hvis I har nogle derhjemme, som I har lyst til at tage med de dage, - er I hjertelig velkomne til at medbringe dem.

Onsdag fra kl. 14-15 vil Tweens have gymnastiksalen for sig selv.

God weekend SFO'erne